
                     UZINA E LENDEVE PLASESE

DETYRIME TOTALE FURNITORE DETYRIME FURNITORE  SHTET 
DETYRIME NDAJ TE TRTEVE

REPARTI USHTARAK NR. 7700 40,760                   
Furnitore 53,781,358                REPARTI USHTARAK NR. 9732 11,778                   

Kreditore te tjere 7,588,681                 RAJONI I POLOICISE USHTARAKE 240,000                
Hua Financiare 5,250,000                 MEICO 2,413,170             
Qera Financiare 1,422,489                 REPARTI USHTARAK NR. 4330/3 4,845                     
Detyrime totale 68,042,528 OSHE 6,993,959             

REPARTI USHTARAK NR. 9171 27,000                   
REPARTI USHTARAK NR. 8770 1,530,433             
REPARTI USHTARAK NR. 7166 76,337                   
REPARTI USHTARAK101/K 8,040,237             
REPARTI USHTARAK NR. 9900 34,327                   
REPARTI USHTARAK NR.5011 56,126                   
REPARTI USHTARAK NR.7306 281,840                
REPARTI USHTARAK NR.9186 231,491                
Detyrime totale 19,982,303           

Shenim: 
Detyrime OSHE 
Deri me 31.12.2023 6,993,959.00       
Progresive 30.04.2024 7,366,121.00       
Janar -Prill 2024 372,162.00           

DETYRIME NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE PER TE TRE NDERMARRJET 164,091,386.00                                       



                     UZINA MEKANIKE GRAMSH

DETYRIME NDAJ TE TRTEVE

Detyrime ndaj personelit 2,300,000                   
Sigurime shoqerore 210,000                      
TVSH 4,096,000                   
Detyrime Posta 25,000                        
Detyrime Ujsjelles 1,020,000                   
Detyrime Energji 2,250,000                   
Detyrime Taksa Vendore 3,129,000                   
Detyrime Eksperti Fiskal 210,000                    
Detyrime Eksperti Leje Mjedisore 10,000                      
Detyrime Permbarimore 300,000                    
Detyrime totale 13,550,000

13,030,000               



KOMBINATI MEKANIK POLICAN

DETYRIME NDAJ TE TRTEVE

Detyrime ndaj personelit, kontribute per sigurime shoqerore dhe 

shendetesore dhe tatim mbi te ardhurat deri me 30.06.2024 2,160,000                 
TVSH, tatim fitimi, gjoba dhe kamat vonesa 35,615,406               
Permbarimore (per demshperblim te ish punonjesve) te kontabilizuara 81,311,061               
Permbarimore (per demshperblim te ish punonjesve) te pritshme 36,000,000               
Detyrime Energji Elektrike dhe kamat vonesa 92,931,515               
Detyrime Taksa Vendore (2016-2024) 22,469,006               
Lende djegese (RESULI SHPK, KASTRATI) 1,088,181               
Overdraft I pshlyer, viti 2016 5,000,000               

Detyrime totale
276,575,169

detyrime ndaj institucioneve shteterore 130,706,921                        


